
KUPNÍ SMLOUVA
číslo prodávajiciho:

číslo kupujícího: 62-2.-5305/201(3

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravskCho kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

ADAM EXCLUSIVE s.r.o........,..,.,.....
šidlo: Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Kontaktní adresa: Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČO: 26931834
DIČ: CZ26931834
jejímž jrnCnenn jedná: Dušan Bubela jednatel
Bankovní spojeni:
Čislo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 465446
(dále jen ,,prodávajici")

Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v ČI. |||. odst. 1 smlouvy a převést na kupujiciho vlastnické právo
k tonnuto zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dr)e 27, 9. 2016,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod čĹs|en1 HSBM-
1418/2016 a byla vybrána jako nejvýhodnější.



Článek Ill,

Zboží, předání zboží, vady zboží

1 Předmětem této smlouvy je dodání pracovního stejnokroje l (sako tmavomodré
pánské, sako tmavomodré dámské, kalhoty tmavomodré pánské, kalhoty tmavomodré
dánnské, sukně tmavomodrá), (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy") dle specifikace
uvedené v nabídce ze dne 27. 9. 2016, která je nedílnou součásti smlouvy jako příloha č
1 této kúpni snnlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

?. Počty požadovaného zboží budou vždy specifikovár)y v objednávce dle aktuálních potřeb
v daněni účetní období.

3. Kupující se zavazuje předmět srnlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy, a to za přesný počet kusů zboží dle písemných objednávek, tak jak je
uvedeno v ČI. IV. této smlouvy,

4. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předáni a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběnia
srnluvnirni stranami a každá ze smluvních strari obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu,

5, Kupujlci je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujíci
důvody odmÍtnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předáni zboží se
použiji ustanoveni odstavců 1 až 5 tohoto článku.

6. Kupujici je oprávněn oznámit vady zboží písemně, datovoLl schránkou nebo e-mailem a
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou
(2) let od předáni zboží. Pokud kupujici uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje
se prodávajicí tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od oznánieni
vady nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená, prodávající je povinen předat zboží kupujÍcÍmu po odstraněni vady dle ČI. Ill.
odst. 4. a 5 této smlouvy,

7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku

8, prodávajicí předá kupujícímu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:
c) návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekobgil;
o písemné prohlášeni o shodě výrobku podie zákona č, 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněnI některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

o předávací protokol;
o dodací list,

Článek lV,
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. Prodávajici je povinen dodat zboží po předem provedené písemné objednávce, ve které
kupující stanovi přesný počet objednaných kusů, a to v místě dodáni zboží nejpozději do
6 týdnů od doručeni výše uvedené objednávky prodávajícímu.

2. Počty požadovaného zboží budou průběžně upřesňovány v průběhu roku 2016 a 2017
jednotlivými písemnými objednávkami.

3. Objednávka musí obsahovat následujicí údaje: údaje o kupujicím a prodávajícím, IČO a
DIČ, číslo kúpni smlouvy, specifikaci požadovaného předmětu koupě a množství.

4. Místo plnění (dodání): Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1,

\



'N 'i

614 00 Brno-sever.

5. Prodávající se zavazuje informovat kupujíciho o termínu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem.

6, Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicim po potvrzení dodacího listu v niistě
dodání, K podpisu dodacího listu je oprávněna kontaktní osoba kupujiciho.

7. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

' Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajiciho uvedeného ve smlouvě,

2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupljjÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VI,

Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena za:

1 ks Pánské sako - tmavomodré ve výši 1840,- KČ bez DPH (slovy:
jedentisicosmsetčtyřicet) jako cena nejvýše přípustná, tj. 2226,40 KČ s DPH (slovy:
dvatisicedvěstadvacetšest40/100), při sazbě DPI l ve výši: 21%,

1 ks Pánské kalhoty - tmavomodré vel. l ve výši 845,- KČ bez DPH (slovy
osmsetčtyřicetpět) jako cena nejvýše přípustná, tj. 1022,45 KČ s DPH (slovy:
jedentisicdvacedva45/100), při sazbě DPH ve výši: 21%,

1 ks Dámské sako - tmavomodré vel. || ve výši 1740,- KČ bez DPH (slovy:
jedentisícsedmsetčtyřicet) jako cena nejvýše přípustná, tj- 2105,40 KČ s DPH (slovy:
c|vat:sÍcejednostopět40/100), při sazbě DPH ve výši: 21%,

1 ks Dámská sukně - tmavomodrá ve). l ve výši 580,- KČ bez DPH (slovy:
pětsetosmdesát) jako cena nejvýše přípustná, tj. 701,80 KČ s DPH (slovy:
sedmsetjedna80/100), při sazbě DPH ve výši: 21%,

1 ks Dámské kalhoty - tmavomodré ve). l ve výši 790,- KČ bez DPH (slovy
sedmsetdevadesát) jako cena nejvýše přípustná, tj. 955,90KČ s DPH (slovy:
devětsetpadesátpět90/100), při sazbě DPH ve výši: 21%,

1 ks Vyšívaných nárameníků vel. l ve výši 136,- Kč bez DPH (slovy: jednostotřicetšest)
jako cena nejvýše připustr)á, tj. 164,56 KČ s DPH (slovy: jednostotošedesátčtyř)56/'100),
při sazbě DPH ve výši: 21%,

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

Při objednáni speciální miry - MĚŘENKA - je k výše uvedeným cenám počítán přip)atek
30%

2, Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží
(dopravu do místa plněni, školení obsluhy, clo, skladování, balné, atd.).

3 Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícin") po převzetí zboji
kupujícím podle jednotlivě provedených objednávkách podle Č!. lV. Faktura (daňový
doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právninni předpisy,
evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a
celkovou cenu zboží včetně DPH,

4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře dodací list.



5, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dr)e doručení faktury kupujicimu na kontaktní adresu kupujícího. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kúpni ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7 Kupujíci nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části

8. Kupujíci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

1. prodávající rúči kupujicimu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujicjmu dodán
nový, nepouživaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických
podmínek a technických norem v jakosti l,

2. F'rodávajÍcÍ garantuje možnost bezplatné výměny velikostního sortimentu (dodaného
r)ového zboží v záruční době).

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenl!vost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujicího nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujíciho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřistupněni informace vyžadováno zákor)en') nebo závaznýni
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy,

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zboží podle Č!. Ill. a IV. ze strany
prodávajiciho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujicího z důvodů vad zboží



nebo v případě prodlení prodávajíciho s odstraněním vad zboží podle ČI, |||. odst. 6 je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží dle objednávky uvedené v ČI. lV. této smlouvy za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. Vl!l., zavazuje se prodávajici
uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pěttisic koruri českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Kupujici je povinen zaplatit prodávajícimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajiciho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujiciho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajíciho s dodáním zboží o vice než sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle Č!. Ill. odst. 6:

c) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujiciho,

"l, Kupujíci je cIá!e oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá inso|venční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) inso)venčn1 návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajiciho
nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízení;

c) prodávajicí vstoupí do likvidace.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoL|pit v přípaclě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9, Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpověcini
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujícím po doručeni výpovědi, v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

10. ĹJčinkv každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni pisennného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně, Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti,

Článek X.
Záruka

1. prodávajici ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni
kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a mater)ály, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2, Reklamace vad musí být provedena písemně, datovou schránkou nebo e-níailem.
3. Reklamace jsou ze strany kupujiciho řešeny pověřeným pracovníkem:



Článek XI.
Ostatní ujednání

1, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví stn!ouvy.

2, prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujiciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3, prodávajici je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněr}ými kontro|nimi orgány.

4, Prodávajici je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb,,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujicího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajici

' i při vyna|ožení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjlstit před uzavřenini této
smlouvy.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

\

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

'l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
zniěn nebo rozsahu této smlouvy.

2, Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy oběma
zástupci smluvních stran a končí splněním předpokládaného objemu plněni
stanoveného zadávacím řIzenIm č.j. HSBM-1418/2016 (tj. 400 000,- KČ vC. DPH,
330 579,00 kč bez dph), nejpozději však 31.12.2017.

3. Smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že návrh
na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupujicí,

4, Tato sniouva se řídí podle § 2079 a násl. občanského zákoníku,

5 V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném zněrii je rozhodné znění v českéni
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jlná ujednání jsou
neplatná.

7 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou ·- dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu
na sjednariý obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-l) ve
smlouvě stanoveno jinak.

9, Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujicí a
jeden (l) prodávajíci. Kupujicí po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy,

1 O, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré



skutečnosti, ,jež jsou pro uzavřerá této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
sniuvni strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřistupněnirn,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnosti
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

12. Tato smlouva obsahuje 7 listů a její nedi|r)ou součástí je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 27. 9. 2016

Příloha č. 2 - Technická specifikace

-3, 11. 2016
V Brr)ě dne

chranný sbor

plk, Ing, jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka' Česká republika

Hasičský záchranný sbor
jihomoravsk6ho kraje

614 00 Brno, Zubatého 1

.

Dušan Bubela
jednatel
otisk razítka:

l ' . l ' '

.

· ' ·u



Technické podmínky k pracovnímu stejnokroji I

Předmět zakázky: pracovní ste,jnokroj I pro hasiče (pánské sako tmavomodré, pánské
kalhoty tmavomodré, dámské sako PS I - tmavomodré, dámská sukně tmavomodrá, dámské
kalhoty tmavomodré)

1. Pánské sako PS I - tmavomodré

Materiál: Vrchový materiál

Výpustek

Podšívka

45 % vlna/55 % polyester
Ilmotnost 255 µ/m2 +/- 5 %
Barva tmavomodrá - dezén 42216/955
45 % vlna/55 % polyester
Hmotnost 255 g/m2 +/- 5 %
Barva šedomodrá - dezén 42216/954
100 % Polyester, barva Černá

PouŽití: Tvoří součást pracovního stejnokroje PS I a slavnostního stejnokroje

Kntalogové listy: 806/07/F nebo 772/05/F nebo 722/05/F nebo 823/07/F

2. Pánské kalhoty - tmavomodré

Materiál: SloŽení materiálu

Výpustek

45 % vlna/55 % polyester
Fhnotnost 255 g/m2 +/- 5 %
Barva tmavoniodrá - dezén 422 16/955
složeni materiálu 45 % vlna/55 % polyester
Ilmotnost 255 g/m2 +/- 5 %
Barva Šedomodrá - dezén 42216/954

PouŽití: Tvoří součást pracovního stejnokroje PS I a slavnostního stejnokroje

Katalogové listy: 808/07/F nebo 774/05/F nebo 724/05/F nebo 825/07/F

3. Dániské sako PS I- tmavomodré

Materiál: Vrchový materiál

Výpustek

Podšívka

45 % vlna/55 % polyester
Hmotnost 255 g/m2 +/- 5 %
Barva tmavomodrá - dezén 42216/955
složení materiálu 45 % vlna/55 % polyester
Hmotnost 255 g/m2 +/- 5 %
Barva Šedomodrá - dezén 42216/954
100 % polyester, barva černá

l'oužití: Tvoří součást pracovního stejnokroje PS I a slavnostního stejriokroj e

Katalogové listy: 809/07/F nebo 775/05/F nebo 725/05/F nebo 826/07/F



4. Dámská sukně tmavomodrá

Materiál: Složení materiálu 45 % vlna/55 % polyester
Hmotnost 255 g/m2 +/- 5 %
Barva tmavomodrá - dezén 42216/955

Podšívka 100 % polyester, barva černá

PouŽití: tvoří součást pracovního stejnokroje PS i a slavnostního stejnokroje

Katalogové Jisty: 812/07/F nebo 778/05/F nebo 728/05/F nebo 829/07/F

5. Dámské kalhoty tmavomodré

Materiál:

"rex

Složení materiálu 45 % vlna, 55 % polyester
Hmotnost 252 g/m2
Barevné provedení: tmavomodré PANTONE 19-4023

Barva výpustku je šedomodrá PANTONE 18-3922 TC

Použití: stejnokrojová součástka pracovního stejnokroje ps i pro příslušnice HZS ČR.

Kataloµvé listy: 1014/14/F nebo 1007/14/F



t ' " "

· U výše uvedených výrobků požadujeme předložit platný katalogový list schválený
Generálním ředitelstvím IIZS ČR. V případě, Že zájemce o veřejnou zakázku nemá
schválený katalogový list, může o jeho vydání požádat GŘ HZS ČR a doložit
zadavateli v termínu do 30 dnů od ukončení termínu pro předložení nabídky

· Požadujeme výměnu velikostí nepoužitého zboží v záruční době

· Termín dodání do 6 týdnů od podání dílčí objednávky

· Možnost doplnit sako tniavomodré pánské i dámské o vyšívané nárameníky (vyčíslil
cenu vyšívaných nárameníků)

· Možnost šití měřenek

· Cena bude uvedena včetně obalů a dopravy do místa určení

· Cena bude uvedena dle následujícího členění:

Cena za ks
y' ĺ "" V Cena za ks DPH za

DPH V Ke VC. DPII ks
Pánské sako 1840,- 2226,40
tmavoniodrC 386,40
Pánské kalhoty 845,- 1022,45
tmavomodré 177,45
Dámské sako 1740,- 2105,40
tmavomodré 365,40
Dámská suknč 580,- 701,80
tmavomodrá 121,80
Dámské kalhoty 790,- 955,90
tmavomodré 165,90
Yyšívané 136,- 164,56
nárameníky _ 28,56 ..



Gemin Nabídka

Nabídka Č.1

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

ADAM EXCLUSIVE s.r.o,
IČO: 26931834

SĹdlo/rnĹsto podnikání:

Tyršova 642
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel

ÚřBdní název zadavatele:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihc)rnoravského kraje

ICQ: 70884099

S/dlo/rMsto podnikání:

Zubatého l

614 00 Brno

Specifikace VZ

Název VZ: Pracovní stejnokroj l

Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové čísĺo: T002/16N00043634

vyřizuje

Spisová značka dodavatele

D ne

detail VZ

27.09.2016 13:40:00

Nabídkový formulář

Způsob zadáváni ceny ®Celková cena za položku

OCena za jednotku

l UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.

NahídkQ\/á-c£na Kph % bez DPH

Celkem 330 579

DPH (KČ) NAEH
69 421,59 400 000,59
69 421,59 400 000,59

produktový list

PopIs jsme oprávněni dodávat výrobky podle vydaných katalogových listů

772/05/F

774/05/F

775/05/F
778/QS/F
1007/14/F

29.09.2016 10:41 1/3 Nabídka



¶~

\,

Gemin
. .. ._ , _ , .I

Nabfdkä

přňoha

Příloha

příloha

Příloha
KLsmum,m,.

pmôh,]
.isl ki!l:!smiámskunLm

Návrh smlouvy

\1

Návrh stnbuvy (požadavky upřesněny ve výzvě v sekci "P/atebn/a obchodn/podm/nky')

je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nab/dce doloŽ/ doplněný návrh smlouvy,
ktetý musl být v souladu s podmlnkaml veřejné zakázky, zadávací dokumentace a JÍm

předloženou nab/dkou.

popis

Přhha

P/floha

.KSAtíZ

Přhoha

PMoha

BSstU.

PMoha

Příloha
.X$AC6_

Přňoha
KS.StL_/

Příloha
.techMckC 1jQ!d[nínkjLjabdka_

DalŠÍ součásti nabídky

Popis

P/iloha

přiložen doplněný a podepsaný návrh smlovy

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

popis

Příloha

¢esulénLQb|ášm{ kval....

Příloha

29.09.2016 10:41 2/3 Nabídka



- _ _ _. . ...

G emin N,jl)i(ika
. . ,

Pŕi"|(j|)a

Přiioha

Pi'iloha

pň'loha

Vytvoíil

Jméno a přÍjmenÍ

Pokračovat bez vyplnění doporučených C]
µoloZek

DoruCení

Ľ) a tu m 27.09,2016 15:46:18

29.09.201.6 1.0:41 3/3 Nabídka


